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Pflitsch UNI-dicht Wartelhuis kunststof met Metrische draad

@ PFLITSCH Type schroefdraad Metrisch
Nom. draadmaat metrisch/Pg 25
Uitvoering Recht
Spoed schroefdraad 1.5mm
Sleutelwijdte 30 mm
(((/ Zeskant hoekmaat 33.5mm
4‘\’ Type trekontlasting volgens EN 62444 Type A
Bt

EAN code Variant Proplanet Packing un Product Schroefdra

per unit s i adlengte
old
Pflitsch U 520049 4050366336 M12x1,5 100 50 PCE VK21249PC 8 mm
NI-dicht W 011

artelhuis

kunststof

met Metris
che draad
520049

Pflitsch U 520050 4050366336 M16x1,5 100 1 PCE VK21650PC 9 mm
NI-dicht W 028

artelhuis

kunststof

met Metris

che draad

520050

Pflitsch U 520051 4050366336 M20x1,5 100 50 PCE VK22051PC 9mm
NI-dicht W 202

artelhuis

kunststof

met Metris

che draad

520051

Datum: 04 - 11 - 2025


https://producten.hanzestrohm.nl/pflitsch-wartel-uni-dicht-wartelhuis-kunststof-met-metrische-draad?sku=CP_520053

Pflitsch U
NI-dicht W
artelhuis
kunststof
met Metris
che draad
520052

Pflitsch U
NI-dicht W
artelhuis
kunststof
met Metris
che draad
520053

Pflitsch U
NI-dicht W
artelhuis
kunststof
met Metris
che draad
520054

Pflitsch U
NI-dicht W
artelhuis
kunststof
met Metris
che draad
520055

Pflitsch U
NI-dicht W
artelhuis
kunststof
met Metris
che draad
520056

520052 4050366336
066

520053 4050366336
097

520054 4050366336
110

520055 4050366336
134

520056 4050366336
158

Datum: 04 - 11 - 2025

M20x1,5 1

M25x1,5

M32x1,5

M40x1,5

M50x1,5

100

1 PCE

50 PCE

25 PCE

10 PCE

5 PCE

VK22052PC

VK22553PC

VK23254PC

VK24055PC

VK25056PC

9 mm

9mm

11 mm

11.5mm

14 mm



